V

fV
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

М Я М / Р
П Р И К А З

№

О создании муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
детей «Детская художественная школа
искусств» города Челябинска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Положением об Управлении культуры Администрации города
Челябинска, утвержденного Постановлением Администрации города
Челябинска от 02.11.2010г. №339-Г1, на основании распоряжения Главы
Администрации города Челябинска № 9528 от 29.12.2.010 «О создании
муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей
«Детская художественная школа искусств» города Челябинска

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учредить муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования детей «Детская художественная школа искусств» города
Челябинска путем изменения типа существующего муниципального
учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная
школа искусств» города Челябинска.

2. Утвердить Устав муниципального автономного учреждения
дополнительного образования детей «Детская художественная школа искусств»
города Челябинска в новой редакции в виде изменений № 6 к Уставу.

3. Назначить на должность директора муниципального автономного
учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная
школа искусств» города Челябинска Ломова Антона Вячеславовича, заключить
с ним трудовой договор.

4. Назначить членами наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования детей «Детская
художественная школа искусств» города Челябинска:

Лопаткина И.В.- заместителя Главы Администрации города но
социальному развитию,

b v "Zovo

Баскову Н.А.- председателя комиссии по социальной политике
Челябинской городской Думы,
Истомину Н.В. - начальника отдела муниципальных предприятий и

учреждений Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям
Администрации города Челябинска,

Григорьева А.В.- начальника Управления культуры,
Селиверстову А.А. - представителя трудового коллектива

муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей
«Детская художественная школа искусств» города Челябинска.

5. Директору муниципального автономного учреждения
дополнительного образования детей «Детская художественная школа искусств»
города Челябинска Ломову А.В. обратиться с заявлением о регистрации
изменений в данные учреждения в ИФНС по Калининскому району в
установленный законом срок.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления Черкас О.М.

Начальник Управления А.В. Григорьев

Москвичева
2633921

/

Прошнуровано и пронумеровано

всего на Z листах

Ведущий специалист Управления культуры

^^(Щу^олбЩЩА. Еу
(IT I
ш т